
 

 

UCHWAŁA NR LVI/399/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w Żywcu, obręb Moszczanica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody Zarządu Powiatu 

w Żywcu,  RADA  MIEJSKA w ŻYWCU uchwala co  następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy „Zygmunta Andrzeja Heinricha” drodze wewnętrznej - działka nr 4052/34, 

stanowiącej własność Powiatu Żywieckiego, położonej w Żywcu, obręb Moszczanica. 

§ 2.  Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający umiejscowienie ulicy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żywcu 

 

 

Krzysztof Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 680


		2014-02-05T08:00:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




